Дело № 2-9/18/2019
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

06 февраля 2019 года                                                                                  г. Севастополь

Мировой судья судебного участка № 18 Нахимовского судебного района города Севастополя Дробышева О.А.,
При секретаре Уткине А.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Департамента труда и социальной защиты населения города Севастополя к Говенко Наталье Ивановне о взыскании излишне выплаченного пособия,

Руководствуясь ст. 194-198 ГПК РФ,

РЕШИЛ:

Исковые требования удовлетворить.
Взыскать с Говенко Натальи Ивановны в пользу Департамента труда и социальной защиты населения города Севастополя сумму неосновательного обогащения за период с 01.07.2017 г. по 31.03.2018 г. в размере 27 000 рублей 00 копеек.
Взыскать с Говенко Натальи Ивановны государственную пошлину в доход бюджета Нахимовского района в размере 1010 рублей 00 копеек.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано мировому судье в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Нахимовский районный суд г. Севастополя  через мирового судью судебного участка № 18 Нахимовского судебного района города Севастополя  в течение месяца.

Резолютивная часть решения объявлена 06 февраля 2019 г.

Мировой судья – подпись.
Копия верна.

Мировой судья  судебного участка № 18
Нахимовского судебного района города Севастополя                        О.А. Дробышева